

Mogielnica dnia 31.07.2015r

IR.6740.1.1.2015

Wykonawcy, zainteresowani udziałem w
przetargu nieograniczonym nr sprawy

IR.6740.1.1.2015

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Mogielnica w roku szkolnym
2015/2016.”**

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (pzp – tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem VI.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu **29.07.2015 roku** Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zadanego pytania oraz udzielona na nie odpowiedź:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia (SIWZ – strona 2) Zamawiający określa, że „przewoźnik musi wykonać dowóz uczniów na podstawie wystawionych imiennych biletów miesięcznych w oparciu o przewozy regularne” a dalej zezwala na różnego rodzaju kombinacje. Przy czym w projekcie umowy (§ 3 p. 4) zastrzega, że podstawą rozliczania jest zestawienie biletów miesięcznych jakie nie mogą występować w przypadku przewozów regularnych specjalnych. Ponadto Zamawiający w § 3 p. 3 projektu umowy wprowadza różne ceny biletów miesięcznych w poszczególnych miesiącach – co jest niezgodne z zasadą sprzedaży biletów miesięcznych i nie jest spójne z § 3 p. 6 załączonego projektu umowy. Prosimy o jednoznaczne określenie charakteru przewozu czy są to przewozy regularne czy regularne specjalne bo bilety miesięczne mogą funkcjonować tylko w przewozach regularnych a jeżeli będą to przewozy regularne specjalne to ich rozliczenie jest całkowicie inne. Przy ustaleniu przewozu prosimy o zmodyfikowanie zapisu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis w SIWZ w poz. II, który brzmi: „przewoźnik musi wykonać dowóz uczniów na podstawie wystawionych imiennych biletów miesięcznych w oparciu o przewozy regularne”,

winno być: „przewoźnik może wykonać dowóz uczniów na podstawie wystawionych imiennych biletów miesięcznych w oparciu o przewozy regularne”.

Zamawiający z projektu umowy usuwa z § 3 pkt. 3, który brzmi „Za miesiące w których będą występowały planowe przerwy w nauce (ferie, przerwy świąteczne itp.) wynagrodzenie o którym jest mowa w ust. 1 zostanie zmniejszone o 1/30 za każdy dzień przerwy w nauce”.

Pytanie nr 2:

Wymagania taborowe.

Zamawiający określa, że niezbędne są co najmniej dwa autobusy o łącznej liczbie miejsc rejestrowych siedzących w wysokości 80 osób.

Pytanie – czy liczba 80 dotyczy jednego autobusu czy wszystkich użytych do przewozu. W dalszej części SIWZ Zamawiający określa łączną ilość miejsc na 80.

Prosimy o doprecyzowanie czy w pojęciu łącznej ilości miejsc liczone są miejsca stojące i siedzące (poz. S1 i S2 w dowodzie rejestracyjnym) i czy dotyczy to jednego autobusu czy wszystkich przewidzianych.

Jeżeli Zamawiający wprowadza pojęcie co najmniej 2 autobusy czy przewóz może być dokonywany na przykład 3 lub 4 autobusami aby spełnić kryteria 80 miejsc siedzących i czy w takim przypadku Zamawiający zapewni opiekę we wszystkich autobusach.

Odpowiedź:

Do wykonania za mówienia wykonawca zobowiązany jest przeznaczyć 2 autobusy o łącznej liczbie miejsc rejestrowych (siedzących i stojących) umożliwiającej bezpieczny przewóz dzieci w ilości podanych w tabelach (jako minimalna ilość Zamawiający ustala liczbę 60 na każdy autobus).

Z up. BURMISTRZA

mgr Joanna Kofmierska
Sekretarz Gminy i Miasta